[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

САБСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

САБСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

 (сорок восьмое заседание третьего созыва)

от 21.12.2017  года

 № 147
О внесении изменений в Положение о публичных слушаниях в муниципальном образовании Сабское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области
В соответствии со статьей 3 Федерального закона от 30.10.2017 N 299-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Сабское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области Совет депутатов Сабского сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о публичных слушаниях в муниципальном образовании Сабское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области, утвержденное решением Совета депутатов Сабского сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области от 14.06.2006 № 50, следующие изменения:

1) в пункт 1.3 раздела 1 внести следующие изменения:

а) дополнить абзацем следующего содержания:

«проект стратегии социально-экономического развития муниципального образования»;

б) в 3 абзаце слова «проекты планов и программ развития муниципального образования Сабское сельское поселение;» исключить».

2. Настоящее решение опубликовать в печатном издании Совета депутатов и администрации муниципального образования Сабское  сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области «Сабский вестник» и разместить на официальном сайте МО Сабское сельское поселение в сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава  муниципального образования

Сабское сельское поселение

Н.А.Спирин